
VZOR Č.J. 10674-2/2024-VLRZ/S/PU 

 

Stránka 1 z 2 

OBJEDNÁVKA č. 2024/FO0/06/000338 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 
 zastoupená prim. MUDr. Miloslavem Kubíčkem, Ph.D., MBA, LL.M. – ředitelem VRÚ Slapy 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení:

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

 

Dodavatel: 

 RNDr. Václav Dubánek, OSVČ 

 se sídlem Tréglova 795, 152 000 Praha 5 

 zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném MČ Praha 5 

 zastoupená Václav Dubánek 

 IČO: 15903630 DIČ: CZ5712072300 

 Bankovní spojení: 

 Adresa pro doručování korespondence: Tréglova 795, 152 00 Praha 5 

 

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující 

službu: Zpracování vodohospodářské provozní dokumentace pro VRÚ Slapy: 

a) Provozní řád vodovodu pro veřejnou potřebu, jehož vlastníkem a provozovatelem je 

VRÚ Slapy nad Vltavou. Obsah a struktura provozního řádu bude vycházet 

z ustanovení zák. č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 

souvisejících předpisů v aktuálním znění a metodického doporučení Státního 

zdravotního ústavu – Národního referenčního centra (NRC) pro pitnou vodu k 

obsahu provozních řádů pro zásobování pitnou vodou z roku 2003. 

 

b) Jako samostatná příloha k provoznímu řádu bude zpracováno posouzení a řízení 

rizik v systému zásobování pitnou vodou dle požadavku zák. č. 258/2000 Sb. o 

ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících předpisů v aktuálním 

znění, prováděcí vyhlášky č.371/2023 Sb. kterou se mění vyhláška č. 252/2004 

Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a 

rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů a Metodického návodu 

Státního zdravotního ústavu ke zpracování posouzení rizik systémů zásobování 

pitnou vodou podle zákona o ochraně veřejného zdraví z roku 2018. 

 

2. Za splnění služby se sjednává cena: 88 000,00 Kč bez DPH. V takto stanovené ceně 

jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky 

(náklady na dopravu apod.). 

3. Dodavatel splní služby dle této objednávky nejpozději 30. 6. 2024. 

4. Místem plnění je Vojenský rehabilitační ústav Slapy 257, 252 08 Slapy nad Vltavou. 

https://ess-vlrz.vlrz.local/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=10674&cislo_spisu2=2024&doc_id=7072695
mailto:radek.chlastak@vlrz.cz
mailto:podatelna@vlrz.cz


VZOR Č.J. 10674-2/2024-VLRZ/S/PU 

 

Stránka 2 z 2 

Platební podmínky: 

Platební podmínky se sjednávají následující: 

11. nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého 

plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude 

provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na 

bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); objednatel neposkytuje 

zálohy; 

12. daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový 

doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; 

dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých 

položkách splněné služby; 

13. daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; 

objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne 

obdržení tohoto daňového dokladu (faktury); 

14. za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 

(faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele; 

15. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém 

dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba 

důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností 

objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet; 

16. ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 

daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 

přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 

stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení 

opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

 

V ........................., dne           

 

Za objednatele  prim. MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA, LL.M.……………….

   Ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou      

 

 

Objednávku akceptuji.  

V ........................., dne           

 

Za dodavatele  

https://ess-vlrz.vlrz.local/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=10674&cislo_spisu2=2024&doc_id=7072695



